
2025 年６月吉日 

お取引先 各位 

 

       ＣＩＰＳアドバンス株式会社 

代表取締役社長 池内 健一郎 

 

 

 社 名 変 更 に 関 す る ご 案 内   

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本年 4 月 1 日の株主構成変更に伴いまして、弊社は下記のとおり社名を変更し、新たな 

スタートを踏み出すこととなりました。 

お取引先様におかれましては、これまで多大なるご支援を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

新社名となりましても引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

今後も、伊藤忠グループの一員としての機能を最大限に活かすことで、お取引先様のご要望に 

確実にお応えできますよう更に体制を整えてまいる所存です。なお一層のお引き立てを賜ります 

よう謹んでお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．新社名 

  CK アドテック株式会社（英文 CK Adtech Co.,Ltd.） 

 

２．社名変更日 

  2025 年８月１日 

 

 

本案内に関しましてお問い合わせを頂きます場合には、各営業窓口担当者または下記担当部署 

までご連絡下さいますようお願い致します。 

◎本案内状に関するお問合せ 管理部 総務課：TEL：03-6880-1644 

以上 


